República Federativa do Brasil

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Campus Frederico Westphalen

PORTARIA Nº 677, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020.

O DIRETOR DO CAMPUS DA UFSM - FREDERICO WESTPHALEN, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria Nº 98.784, de 26/10/2020, emitida

pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, e

tendo em vista o que consta no Ofício Nº 002 do Gabinete de Projetos bem como no

Regimento Interno do Campus de Frederico Westphalen, resolve:

I – DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o órgão colegiado

denominado “Comissão de Extensão (COEX)”, vinculado à estrutura organizacional da

Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) Campus Frederico Westphalen, até a data de 06 de

outubro de 2021:

NOME
SIAPE/

MATRÍCULA
CARGO

PAPEL

DESEMPENHADO

NO COLEGIADO

Gizelli Moiano de Paula 1970843 Docente Presidente

Nara Martini Bigolin 1333246 Docente Vice-Presidente

Aline Ferrão Custódio Passini 2023724 Docente Membro titular

Janaína Gomes 1879130 Docente Membro titular

Jonas Daniel Ribeiro 1124160

Técnico

Administrativo

em Educação

Membro titular

Kawê da Silva Veronezi 201711827 Discente Membro titular

Magda Lea Bolzan Zanon  2502613 Docente Membro titular

David Douglas Gonçalves de

Moraes
201810973  Discente Membro suplente

Edison Bisognin Cantarelli 247039 Docente Membro suplente

Felipe Mendes 1970288

Técnico

Administrativo

em Educação

Membro suplente

(Fol. 2 da Portaria Nº 677, de 24 de novembro de 2020)

Re
púb
lica
Fe

Fernando Panno 1689823 Docente  Membro suplente

Luciana Menezes Carvalho 2296022 Docente Membro suplente

Patrícia Rodrigues Fortes 1852696 Docente Membro suplente

Solange de Lurdes Pertile 1127322 Docente Membro suplente

II - DISPENSAR a Portaria Nº 616, de 10 de dezembro de 2019, a qual designou a

Comissão de Extensão (COEX) da Universidade Federal de Santa Maria Campus Frederico

Westphalen.

III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Braulio Otomar Caron

Diretor do Campus de Frederico Westphalen

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

Portaria 677-20 - Comissão de Extensão.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.057383/2020-92
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

1413652 - BRAULIO OTOMAR CARON (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

33.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CAMPUS UFSM-FW

24/11/2020 17:48:44

Código Verificador: 440944

Código CRC: 3f54aad6

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=440944&crc=3f54aad6
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=440944&crc=3f54aad6
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=440944&crc=3f54aad6